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2022 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
M. Fatih Safitürk Üstün Hizmet Ödülü
Şehit kaymakam Muhammed Fatih SAFİTÜRK üstün 
hizmet ödülüne Diyarbakır-Bağlar Kaymakamı  
İsmail PENDİK layık görülmüştür.

lar Kaymakamı olarak görev yap-
maktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

İsmail PENDİK’in bu ödüle layık gö-
rülmesinde; 2021 yılının 11 Ağus-
tos’unda Ayancık’ta meydana ge-
len sel afetinde yürütülen başarılı 
çalışmalar temel etken olmuştur. 
Afet öncesinde yürütülen projelerle 
ilçe halkıyla kurmuş olduğu güven 
ilişkisi, afet sırasında ve sonrasında 
yürütülen çalışmaların başarısını 
artırmıştır. Afet sırasında ve sonra-
sında kurulan etkin koordinasyon 
marifetiyle, yetkili makamlar ve va-
tandaşlarla sağlanan etkili iletişim 
sayesinde can kaybı azaltılmış ve 
rehabilitasyon sürecinin hızlı bir şe-
kilde icra edilmesi sağlanmıştır. 

İsmail Pendik’in Yürüttüğü Önemli 
Projeler Şunlardır:

• Sel afeti esnasında etkin koor-
dinasyon ve etkili iletişim saye-

sinde, toplamda 1.345 kişinin 
güvenli yerlere tahliyesiyle can 
kaybı artışının önüne geçilmesi-
ni sağlamak,

• Karar alıcı konumdaki üst yöne-
tim ile etkili bir kriz iletişimi sü-
reci oluşturmak, 

• Etkili bir yönetişim ve koordinas-
yon ile yardım ve arama kurtar-
ma çalışmalarının hızla yapılma-
sına katkı sağlamak,

• Afet sürecinde vatandaşlarımızın 
ve arama kurtarma yapan ekip-
lerin moral ve motivasyonlarını 
artırıcı faaliyetlerde bulunmak,

• 80 yaş ve üzeri vatandaşlara yö-
nelik “Değerlimizsiniz” projesini 
yürütmek,

• Yetim ve öksüz çocuklar ile 
gençlerin taleplerinin karşılan-
dığı “Benim de Bir Dileğim Var” 
projesini yürütmek.

İsmail PENDİK 1986 yılında Si-
vas’ta doğdu. İlk ve ortaokulu 
Kurtoğlu köyünde, lise eğitimini 

Sivas’ta bitirdi. Gazi Üniversitesi İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde 
lisans eğitimini aldı. 2010 yılında 
Kahramanmaraş Kaymakam Adayı 
olarak mülki idare amirliği mesle-
ğine intisap etti. 2020-2022 yılları 
arasında Sinop-Ayancık ilçesinde 
Kaymakam olan Pendik, halen Bağ-
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2022 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülü
Şehit kaymakam Ersin ATEŞ üstün hizmet ödülüne 
Şırnak-Cizre Kaymakamı Nazlı DEMİR layık görülmüştür.

kam Adayı olarak mülki idare amirliği 
mesleğine başladı. Diyarbakır-Çer-
mik, Adıyaman Besni’de görev yapan 
Demir, 26 Ağustos 2022 tarihinden 
itibaren Şırnak Cizre Kaymakamı ve 
Belediye Başkan Vekili olarak görev 
yapmaktadır. 

Nazlı Demir’in bu ödüle layık görül-
mesinde kadın istihdamına yönelik 
yaptığı projeler ve kooperatifçiliği 
özendirmesi; turizm, eğitim, tarım-
sal kalkınma, gençlere yönelik sos-
yal, kültürel ve sportif faaliyetleri 
içeren projeleri, yeni park alanları 
ve sosyal donatıların ilçeye kazandı-
rılması ile yerel hizmetlerin iyileşti-
rilmesinde ortaya koyduğu başarılı 
çalışmaları etken olmuştur.

Nazlı Demir’in Yürüttüğü Önemli 
Projeler Şunlardır:

• Çermik Turizm Master Planı ve 
Sokak Sağlıklaştırma Projesi,

• Besni- Kızılin İskele Projesi: Kızı-
lin-Halfeti arası tekne turlarının 
başlatılması,

• Besni-Kızılin Lavanta Yolu Projesi,

• Besni Eğitimde Niteliğin Artırıl-
ması Projesi,

• Besni-Atmalı Yöresel Ürün Paza-
rı Projesi ve Atmalı Girişimci Ka-
dınlar Kooperatifinin Kurulması,

• Besni-Kızılin Dokuma Atölyesi 
Projesi,

• Besni Kodluyor Projesi,

• Besni Aile Destek Merkezi Açıl-
ması,

• Besni-Çomak METİP Projesi: 
Mevsimlik tarım işçileri için geçici 
konaklama merkezi oluşturulması

• Cizre Müzik Festivali: 80 bin kişi-
nin katılımı ile gerçeklemiştir,

• Cizre- Uluslararası Molla Ahmet 
el- Cezeri Sempozyumu,

• Cizre- Dirsekli 60 Dönüm Mesire 
Alanı Projesi,

• Cizre-2000 Öğrenciye Kaynak Ki-
tap Desteği ve 5.500 öğrenciye 
her ay deneme sınavı gerçekleş-
tirilmesi.

nazlı DEMİR, 1986 yılında Yoz-
gat’ta doğdu. İlk, orta ve lise 
öğrenimini Sarıkaya’da ta-

mamladı. Ankara Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümünden mezun 
oldu. 2010 yılında Kırıkkale Kayma-
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hayatının önemli bir kısmını Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 
geçirdi. 25 Şubat 2022 tarihinde, 
İdlib İnsani Yardımlar Koordinatör-
lüğünü icra etmek üzere Hatay Vali 
Yardımcısı olarak atandı ve bu gö-
revi sürdürmektedir. Evli ve 2 çocuk 
babasıdır.

Oğuzhan BİNGÖL’ün bu ödüle la-
yık görülmesinde, İdlib Bölgesinde 
yaşayan ve yerinden edilmiş insan-
ların hayat standartlarının yüksel-
tilmesi, vatandaşlarımız tarafından 
sağlanan ve gönüllü insani yardım 
kuruluşlarının desteğiyle İdlib’e 
ulaştırılan yardımların koordine 
edilerek adil bir şekilde dağıtılması, 

büyük mağduriyetler yaşamış savaş 
ve göç yorgunu bölge halkı ile ül-
kemiz arasında gönül köprülerinin 
inşasına yönelik çabaları ve insan 
odaklı yönetim anlayışı önemli rol 
oynamıştır. 

Oğuzhan Bingöl'ün yürüttüğü önem-
li projeler şunlardır:

• İdlib’de “Briket Evler” Projesinin 
koordine edilmesi,

• Yardımların yerinden edilmiş 2,5 
milyon insana adil şekilde ulaştı-
rılması,

• İdlip'te yaşayan çocukların eğiti-
me erişimini sağlama çalışmaları,

• STK'larca üstlenilen sağlık hiz-
metlerinin tek çatı altında top-
lanması,

• Bu çalışmalar ile yaklaşık 4 mil-
yon insanın ülkemize yönelik 
oluşacak bir göç dalgasının ön-
lenmesine katkı sağlanması,

• Yüreğir Kaymakamlığı dönemin-
de “Büyük İlçeler Güven ve Dö-
nüşüm Projesi” kapsamında 21 
farklı projenin hayata geçirilmesi,

• Suriyeli ve Ezidi sığınmacıların 
gönüllü çalışmaları ile 111 dö-
nümlük alana 30 bin ağaç dikile-
rek Midyat’ın en büyük orman-
lık alanın oluşturulması.

2022 Yılı Başarılı İdareci M. Vecdi Gönül 
Güvenlik Hizmet Ödülü
Vali Dr. M. Vecdi GÖNÜL Güvenlik Hizmet Ödülüne 
Hatay Vali Yardımcısı Oğuzhan BİNGÖL layık 
görülmüştür.

Oğuzhan Bingöl, 1979 yı-
lında Erzurum’da doğdu. 
İlköğretimini Erzurum’da; 

ortaöğretimi ve üniversite eğitimini 
Ankara’da tamamladı.  Mülki idare 
amirliğine, 2004 yılında kaymakam 
adayı olarak başladı. 20 yıllık meslek 



55

İDARECİNİN	SESİ	/	OCAK / ŞUBAT



56

GİRİŞ

2022 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Galip Demirel Sosyal Hizmet Ödülü
Merhum Vali Galip DEMİREL sosyal hizmet 
ödülüne antalya-alanya kaymakamı  
Dr. Fatih ÜRKMEZER layık görülmüştür.

leğine başladı. Sırasıyla; İhsaniye, 
Adaklı, Tortum, Manyas Kaymakam-
lığı, Muğla Hukuk İşleri Müdürlüğü, 
Ortaca ve Safranbolu Kaymakamlığı 
yaptı. Bir süre Safranbolu Belediye 
Başkan Vekilliğini de yürüttü. İngil-
tere-Nottingham Üniversitesi’nde 
Yüksek Lisans, Southampton Üni-
versitesi’nde Doktora derecelerini 
aldı. 2020 yılından bu yana Alanya 
Kaymakamlığı görevini yürütmekte-
dir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Ürkmezer, yaptığı çalışmalarda 
Türkiye’nin en önemli turizm mer-
kezlerinden olan Alanya’da şehrin 
dinamiklerini oluşturan kurumlar ve 
vatandaşlarla birlikte her yönüyle 
güvenli turizm için birçok alanda, 

etkili bir yönetişim ortamı oluştur-
muştur. Alanya’da toplumun tüm 
kesimlerine yönelik yürüttüğü proje 
ve çalışmalarla Alanya’da sunulan 
kamu hizmetlerinin geliştirilmesine 
katkı sağlamayı amaçlamıştır. Ürk-
mezer'in bu ödüle layık görülme-
sinde farklı paydaşların çalışmalara 
ve projelere dahil edilmesi temel 
etken olmuştur.

Fatih Ürkmezer’in yürüttüğü önem-
li projeler şunlardır:

• Alanya’da Güvenli Turizm Projesi,

• Güvenli Sahiller Projesi,

• Alanya’yı Güvenle Geziyorum 
Projesi,

• Aile Dostu ve Güvenli Parklar 
Projesi,

• Gelecek Nesillere Yaşanılabilir 
Bir Dünya Bırak Projesi,

• Alanya Genç Kalemler Projesi,

• Hep Aklımızdasınız Projesi,

• Çalışma Masası Projesi,

• Yüksekova’dan Alanya’ya Projesi,

• Sınavlara Hazırlık Projeleri,

• Hediye Kitap Çeki Dağıtımı Pro-
jesi,

• Kitap Okuyorum Projesi,

• Anne Beni Maça Götür Projesi.

Dr. Fatih Ürkmezer 1977 yılın-
da İzmir'de doğdu. İlkokul, 
ortaokul ve lise eğitimini Ber-

gama’da tamamladı. Ankara Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümü’nden mezun oldu. 
2000 yılında Kaymakamlık mes-
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2022 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü
Merhum Vali Celalettin TÜFEKÇİ meslek ödülüne Uşak-
Eşme Kaymakamı Selin SARI layık görülmüştür.

tamamladı. Gazi Üniversitesi İkti-
sadi İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümünden mezun oldu. 
2017'de Rize Kaymakam Adayı ola-
rak görevine başladı. Denizli/Çal 
Kaymakamı, Şanlıurfa/Halfeti Kay-
makamı olarak görev yaptı. Eşme 
Kaymakamı olarak görev yapmak-
tadır.

Selin SARI’nın bu ödüle layık görül-
mesinde; tarım alanında çiftçilerin 
üretimine değer kazandırmadaki 
katkıları, ailenin güçlendirilmesi-

ni temel alan ve kadın istihdamına 
yönelik projeleri, yetim-öksüz ço-
cuklarımıza yönelik gerçekleştirilen 
projeler, Devlet-Millet el ele, ku-
rumlarla, Sivil Toplum Kuruluşlarıyla 
iş birliği içindeki çalışmaları, çocuk-
lara ve gençlere yönelik gerçekleş-
tirilen çok yönlü faaliyetleri etkili 
olmuştur.

Selin Sarı’nın yürüttüğü önemli pro-
jeler şunlardır:

• Çal 2023’e Projelerle Hazırlanı-
yor,

• Odası Dilediği Gibi Olsun, Gele-
ceğin Umudu Olsun,

• Dijital Çağın Üreten Kadınları 
Projesi,

• Saygıyla Güçlenen Aile Projesi,

• Yarının Sağlıklı Anneleri Projesi,

• Halfeti Siber Suçlarla Eğitimle 
Mücadele Ediyor Projesi,

• Halfeti Okuyor Projesi,

• Okulum Çantamda Projesi,

• Halfeti Bilim Günü Projesi,

• Halfeti ADEM (Aile Destek Mer-
kezi) Projeleri,

• Halfeti Şefkat Elleri Vefa Projesi,

• Tarım Akademisi Projesi,

• Sağlıklı Yaşıyorum Projesi.

Selin SARI 1989 yılında Rize’de 
doğdu. İlk ve Ortaokulu Ça-
yeli'de lise eğitimini Rize'de 
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2022 Yılı Türk İdareciler Derneği  
Afet Yönetimi Özel Ödülü
Afet yönetimi üstün başarı ödülüne Elazığ Vali 
Yardımcısı Abdulkerem ABBASOĞLU layık görülmüştür.

intisap etti. Kütahya/Dumlupınar 
Kaymakamı olarak görev yapmak-
tayken, 24 Ocak 2020 tarihinde 
Elazığ’da meydana gelen deprem 
sonrası Elazığ Vali Yardımcısı olarak 
görevlendirildi. Halen bu görevine 
devam etmektedir. Evli ve iki çocuk 
babasıdır. 

Abdulkerem ABBASOĞLU’nun bu 
ödüle layık görülmesinde; 24 Ocak 
Depremi sonrası afet yönetimin-
de kurumlar arası koordinasyonun 
sağlanması, etkili bir afet yönetimi 
ve iletişimi sağlanması ile Rusya-Uk-
rayna Savaşı nedeniyle ülkemize 
tahliye edilen Ahıska Türklerinin Ela-
zığ’da güvenli ve huzurlu bir alanda 
ikametlerinin sağlanması, savaş 

mağduru çocukların eğitim ortam-
larının oluşturularak eğitim öğretim 
hayatlarına devamının sağlanması 
önemli rol oynamıştır.

Abdulkerem Abbasoğlu’nun yürüt-
tüğü önemli projeler şunlardır:

• Afet Yönetiminde Kurumlar Ara-
sındaki Koordinasyonu Sağlan-
ması,

• Hasarlı Konutların Yıkım Çalış-
maları Koordinasyonu,

• Hak Sahibi Vatandaşların Kurala-
rının Çekilmesi, Konutların Teslim 
Edilmesi ve Teslim Edildikten Son-
ra Sorunlarının Takibi/Yönetimi,

• Rusya-Ukrayna Savaşı Nedeniyle 
Ülkemize Tahliye Edilen Ahıska 
Türklerinin Barınma ve Sevkiya-
tının Koordinasyonu,

• Elazığ OSB Tekstil-Endüstri Park 
Prestij Yatırım Merkezi Projesi,

• Elazığ Kent Müzesi,

• Sivrice Su Sporları ve Adrenalin 
Merkezi,

• Covid-19 Salgınına Karşı Mobil 
Etkileşim ve Tarımsal Altyapı 
Desteğinin Sağlanması,

• Sosyalhane Projesi,

• Fırat'ın Çocukları İçin Teknoloji 
Yetkinlik Merkezi,

• Yeni Nesil Medya Atölyesi.

abdulkerem ABBASOĞLU 
1988 Yılında Kayseri’de doğ-
du. İlkokul, ortaokul ve lise 

eğitimini Yeşilhisar’da tamamladı. 
Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
bölümünden mezun oldu. 2013 yı-
lında mülki idare amirliği mesleğine 
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Gazeteci-Yazar  
Yavuz Donat’a Ödül Verildi
Türk İdareciler Derneği Basın Ödülüne Gazeteci-Yazar 
Yavuz DONAT layık görülmüştür.

lerine ışık tutmakta, başarılı çalış-
malarını kamuoyu ile paylaşmak-
tadır. Böylece bir yandan mülki 
idare amirlerini motive etmekte, 
diğer yandan toplumda mülki ida-
re amirlerine yönelik farkındalığı 
artırmaktadır.

2021 yılında 98, 2022 yılında 90 ya-
zısında mülki idare amirlerini konu 
alan Değerli Gazeteci-Yazar Yavuz 
DONAT’a mesleğimize yönelik ilgisi, 
mesleğimizin halka anlatılmasındaki 
katkıları sebebiyle mülki idare cami-
asının bir teşekkürü niteliğinde pla-
ket takdim edildi. 

10 Ocak Kutlama Programında 
duayen bir gazeteci-yazara 
da ödül verildi. Kendisi ülke 

genelinde yaptığı ziyaretler ile 
toplumun nabzını tutan bir yak-
laşım sergilemektedir. Her gittiği 
il ve ilçede mülki idare amirlerini 
ziyaret etmekte, onların hizmet-


